Deputamus D. pastorem Herstalliensem ad recipiendum nomine nostro juramentum suppletorium
Joannis Streel super sua libertate quo facto mandamus eidem pastori ut faciat tres denunciationes futuri
illius matrimonii cum Margarita Rorive, scandali reparationem ejusdem pastoris prudentiae committendo. 17
aprilis 1750.

Congregatio feriae tertiae 21 aprilis 1750,
praesentibus D. suffraganeo, DD. Ghaye,
Wadeleux, Ghistelle ac P. Roels et Prevot.

[f0|. 166vo]
Congregatio feriae sextae 24 aprilis 1750,
praesentibus Perillustri Domino vicario generali,
DD. Dehare, Ghaye, Wadeleux ac P. Prevot, D. suffraganeo.
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Joannes Pontianus Goffet, presbyter dioecesanus, petit licentiam transeundi ad dioecesim
Tullensem, in qua habet protectores. Exhibet testimonium bonorum morum a parocho de Vaillet et pastore
d'Arsanille.

Exprimat orator a quo tempore sit ordinatus, ubi abinde
manserit et quatenus extra dioecesim vigore cujus
licentiae.

Pastores de Comblen et Esneux petunt dispensationem in quarto cum tertio mixto consanguinitatis
impedimento favore Leonardi Servais ac Mariae Blendeff, parochianorum suorum, allegant pro causa
dispensationis magnam et antiquam quamvis honestam amicitiam, quam nisi magna cum difficultate
frangere non possunt.

Expediatur.

Curatus de Membach sub parochia de Balen petit dispensationem in tertio aequalis affinitatis
gradus impedimento pro Joanne Goeten et Catharina Paquay, parochianis suis. Rationes sunt quia jam ab
aliquo tempore conversati sunt in ore hominum, secundo sponsus aliam tam aptam rebus suis invenire non
potest et ipsius parentela per totam bancam fere se extendit; tertio ambo tam longe processerunt in diebus
suis, ut sponsus fere sit sexagenarius et sponsa non longe distet ab hac aetate.

Fiat.

[fol. 167] Joannes Franciscus Remigius Darni, dioecesis Rotomagensis, petit ut concedatur parocho
Spadano licentia ipsum matrimonio jungendi, cum Maria Anna Tahan ejus parochiae, offert testimonium
baptismi et libertatis.

Mediante juramento suppletorio.

Congregatio secundae maii 1750,
praesentibus [- - -].

Ignace de Cceur, pretre, demande qu'on leve le decret du 30 janvier dernier par lequel S.S.E. a
nommé Frangois Decoeur provisionellement pour administrer les biens de la fondation de Hubert de Ceeur,
pour les raisons suivantes: 1° ledit Frangois de Coeur n'a pas répondu dans le terme limité a Ia requette lui
communiquée le 21 avril dernier. 2° ledit Frangois Decoeur et Gabriel son frere ont deserté la ferme des
biens assignés a l'entretien de la chapelle Sainte Anne sans avoir paié le prix de leur baille a plus de cent
écus prés. 3° Ledit Ignace de Coeur n'a pas été entendu et il est actuellement en devoir de rétablir la
chapelle comme il justifie par les attestations des curés d'Aille et Waillet. [fol. 167vw] 4° les principales
manoires et une bonne partie des biens sont situés dans la province de Luxembourg et il a remis son bien
a un fermier nouveau qui doit y avoir entré au premier courant.

Que la présente soit renvoiée a Mr le curé de Marche
et d'Oeur pour nous informer.
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Lenaert, pastor in Magno Brogel, petit facultatem binandi diebus dominicis in sua et Erpecum
ecclesia cum facultate substituendi alium presbyterum qui etiam binet in casu infirmitatis vel legitimi
impedimenti, dicet pro ratione quod ex antiqua traditione pastor habeat illud onus et quod proventus
pastoratus sint tenues.

Concessum.

Pastor Hougardiensis conquaeritur quod Agnes Schoenfetter, parochiana sua, se separaverit a
thoro et cohabitatione cum marito suo et cum scandalo parochiae.
Mandamus partibus ut compareant coram Domino
pastore suo, fine reconciliationis tentandae qua non
succedente mandamus ex nunc pro tunc archifisco
Sanberg ut fungatur munere suo.

[fol. 168]
Congregatio feriae tertiae 5 maii 1750,
praesentibus Perillustri Domino vicario generali,
D. Dehare, Ghaye, Wadeleux ac PP. Roels et Prevot.

Monsieur I'abbé de Floreffe par sa lettre du 28 avril dernier marque a Mgr le grand vicaire qu'étant
informé par un bruit étranger des brouilles qu'il y a eu entre ses confreres les curés de Sautour et Villers en
Faigne, et qu'aiant interrogé la dessus le curé dudit Villers et I'est trouvé pénitent, il I'a absou ad cautelam
ab excommunicatione et irregularitate, lui enjoignant pour pénitence trois jours de retraite & la maison, le
premier au pain et a l'eau, et ensuite de son retour a Villers en Faigne, d'aller a Sautour en plein jour se
reconcilier avec son confrere et se prier l'un et 'autre a leur soupe pour marque publique de réconciliation
pour le scandale donné et il dit qu'il espere que Mgr par ce procédé sera satisfait.

Joannes Theodorus etc... Constito nobis de submissione et poenitentia F. de Wymar, parochi de
Villers en Fagne, ipsum absolvimus ab excommunicatione quam incurrit percutiendo pastorem loci de
Sauthour et cum eo in irregularitate dispensamus, permittentes nostris subditis ut cum ipso conversentur, et
illum in ecclesiis suis admittant. Datum 5 maii.

[fol. 168v)] S.S.E. députe les curés de Marche et d'Heure pour entendre le pretre Ignace Decoeur et
Frangois Decoeur sur le contenu de la présente et piéces y mentionnées, ordonnant audit Frangois
Decoeur de se trouver au lieu, tems et heure limités par lesdits sieurs curés et répondre a ce qui lui sera
propose, sinon a ce défaut Sadite S.E. revoque des a présent pour alors I'administration provisionelle
qu'elle lui a accordée le 30 janvier 1750.